Дата, по состоянию на которую определена рыночная стоимость Объекта оценки (дата проведения 

оценки, дата оценки) – 11 ноября 2024 года. 

В результате оценки, с учетом принятых ограничений, сделанных допущений и с учетом 

округления, по состоянию на дату оценки, рыночная стоимость Объекта оценки составляет (НДС не 

облагается): 

483 000  

(Четыреста восемьдесят три тысячи) рублей 

Данное письмо не является отчетом об оценке, а лишь предваряет его. 

Методики расчетов, анализ и информация, использованная для оценки стоимости объекта оценки, 

представлены в соответствующих разделах нашего Отчета. 

Оценка произведена в соответствии с требованиями Федерального закона об оценочной

[...]

3 Затратный подход Не применялся 

1.4 Итоговая величина стоимости Объекта оценки 

В результате оценки, с учетом принятых ограничений, сделанных допущений и с учетом 

округления, по состоянию на дату оценки, рыночная стоимость Объекта оценки составляет (НДС не 

облагается): 

483 000  

(Четыреста восемьдесят три тысячи) рублей 

1.5 Ограничения и пределы применения 

Ни Заказчик, ни Оценщик не могут использовать Отчет (или его часть), а также значение полученной 

итоговой стоимости иначе, чем это предусмотрено договором об оценке и Заданием на оценку. 

Результаты оценки стоимости объекта оценки основываются на информации, существовавшей на дату